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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    
Фибула ЕР Травел Дооел 

Скопје 
Агенција за цивилно 

воздухопловство на РМ  
Оп. 5/2018 

09.08.2018 

Прима Тим Доо Охрид АД Електрани на Македонија 
Подружница РЕК Битола  

Оп. 16-96/2018 

09.08.2018 

Дан Са Трејд Дооел 
Скопје 

Министерство за 
земјоделство, шумарство и 
водостопанство на РМ   Оп. 

05-7170/2018 

09.08.2018 

АМ Церт Дооел Скопје АД Електрани на Македонија 
Подружница РЕК Битола  

Оп. 16-96/2018 

09.08.2018 

Нова Осигурување АД 
Скопје 

ЈЗУ Институт за 
трансфузиона медицина 

Скопје  Оп. 1-10/2018 

09.08.2018 

Кетеринг Сити Фуд 
Скопје 

ООУ Ѓорче Петров Скопје  
Оп. 05-448/2/2018 

09.08.2018 

АД Осигурителна полиса 
Скопје 

Управа за јавни приходи на 
РМ Скопје   Оп. 06-1/2018 

09.08.2018 

 


